
          栄養士会の業務について（お知らせ） 

  

  日頃より当会の業務に対し、ご理解ご支援を頂いていますことに感謝申し上げます。 

 

さて、2 月 24 日当会のパソコンが壊れたことにより、会員の皆様には迷惑をおかけし

ているところです。 

現在、予備のパソコンにより業務を行っており、3 月 2 日には新しいパソコンを入れ、

業務に必要なソフトを再入力するなど、順次進めて参ります。 

このことにより皆様にはしばらくの間、ご不便・ご迷惑をおかけすることになりますが、

よろしくお願いします。 

 

令和 8 年 2 月 25 日 

                    公益社団法人和歌山県栄養士会 

会長 川村雅夫 


